MAT. 25. Huius te certiore facit, dum art: **Quod vni-**
ex ministris meo si cistis, mibi cistis. Dum vides
pa perem, manus extende ntem, ne illas aten-
D. P. T. dens (monet te D. Petrus Chrysologus) ut huius
Cariss. manus indigat sed ut ipsius Dermanus, qui pauperi-
ta 8. manibus quas vides, abloquid sus, quas no-
tides: **Manus pauperis gacophilacum est Christi:**
qua quicquid pauper accepit, Christus accepta.
Cum infinitum vides et ineribus laetum, qui
tuam repolcit misericordiam, hoc reputa, quod
Deus ipse sit, qui iacet languidus, qui a de po-
lat subducendum, qui ad amoris tui exercitium, se
pauperem exhibet in paupere, infinitum in infi-
mo, in captivo captiuum: sicque semper haec
ita omnia tua, ut per perpetuus consideres (horta-
tur D. Petrus Chrysologus,) illud Davidis: **Afiliis a d-**
Rebus, de re pauperis. Quod si populi congrue expedit
admirandum: Non mihi o David est voluntas,
meis opificali eccentricis, mihi in alio loco
subuenient, minera sterlent in ti erga me-
am non tessera tam? Mihi in propria facie haec
non potes persona, illi enim nullatenus indi-
geo; verumnam illa tua deindena ad meos e-
nuntiare charissimos, in meis illa comple pater-
nibus: qua licet in eis filter nec illa pro-
gredi videatur, illa tamen exollo, o a, tan-
tam eucho dignitatem, ut ad me accessa e,
mihi in patre largenti detinens, me in capite
un delatolo visitabis, me in paupere puella sub-
levabis, me in plagiis faucio curabis; si vero
hoc in patre non egitis, in quo me exhibe-
bis, ut me vides, ita mihi fac ere dignaribis.
Quod non si cistis vates ministris meis, non mihi fe-
cistis.

Hoc Dei est intentio: Hoc mandatum habet. 1. Ioannis à Deo scripsi: D. Ioannes vii. qui dicit xii. Tunc dico vobis. diligite fratrem vestrum. Ex epistola ad Corinthus i. in 1. Augustinus, alludens ad colloquium Chrysostomi cum Contra Petrum. Iam leprosus resuens Petrum in terro. Denuntiat: Simon Iannus aligis me plus haec. Epistola ad Iean. 33. dicit illi Petrus: Tu es Dominus, quia anno 15.

Hoc misericordia explicauit David propriae. Diligebat Deum, & tuis eius
enemicis oblitus, opribat praelate Deo
sequeba, de bonis suis illi tributare, eius ne-
cessitate subiunxit, & anxius habet, quia posuit hoc
face et ratione, quia hoc deo fecerit, quod nullus filius tanquam
xilius nec oīrum egear boīor. in: *Dixit Do-*
*mīo. Deus mīus es tu: quoniam bonorum meorum
non es.* Hebrei Deum nominant. *Sadar, id est,*
se ipso contentus, fatus nullius egessi sic ele-
protecor, iacit David, & in hoc ipsum esse
Deum meum, agi ostio. Verumtamen, ut bene-
dictus Deus meus, qui mihi dedit occasionem,